

9644 タナベコンサルティンググループ 通期業績データ

単位：百万円

業績ハイライト	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
売上高	8,797	9,046	9,394	9,213	10,572	11,759
営業利益	936	970	987	751	926	1,152
当期純利益	675	694	696	498	604	724
売上高営業利益率 (%)	10.6	10.7	10.5	8.2	8.8	9.8
売上高経常利益率 (%)	11.0	11.1	10.8	8.4	8.8	9.9
売上高当期利益率 (%)	7.7	7.7	7.4	5.4	5.7	6.2

単位：百万円

資産状況	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
総資産	10,434	10,715	10,951	11,430	11,517	11,710
純資産	12,804	12,769	12,969	13,405	13,824	14,410
総資産経常利益率(ROA)	7.6	7.9	7.8	5.9	6.8	8.2
自己資本当期純利益率(ROE)	6.5	6.6	6.4	4.5	5.4	6.4

単位：百万円

キャッシュ・フロー	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	735	403	715	223	619	954
投資活動によるキャッシュ・フロー	225	-280	537	1,426	619	-1,096
財務活動によるキャッシュ・フロー	-350	-460	-373	-408	-619	-582
フリーキャッシュ・フロー	960	123	1,252	1,649	1,238	-142
現金及び現金同等物の期末残高	4,994	4,656	5,536	6,778	7,399	6,673

単位：円

1株当たり指標	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
1株当たり当期純利益	38.98	40.24	40.43	28.94	35.06	42.25
1株当たり純資産	601.87	621.24	631.71	646.99	652.85	665.66

単位：百万円

セグメント別情報	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
ストラテジー & ドメイン売上高	-	-	-	-	2,472	2,729
デジタル・DX売上高	-	-	-	-	2,122	2,469
HR売上高	-	-	-	-	1,666	1,804
ファイナンス・M&A売上高	-	-	-	-	1,677	1,987
ブランディング& マーケティング売上高	-	-	-	-	1,904	2,105

9644 タナベコンサルティンググループ 四半期業績データ

単位：百万円

業績ハイライト	2021年3月期 4Q	2022年3月期 1Q	2022年3月期 2Q	2022年3月期 3Q	2022年3月期 4Q	2023年3月期 1Q	2023年3月期 2Q	2023年3月期 3Q	2023年3月期 4Q	2024年3月期 1Q
売上高	9,213	2,128	4,536	7,930	10,572	2,565	5,386	9,140	11,759	2,919
営業利益	751	78	296	763	926	204	601	1,046	1,152	274
経常利益	771	81	300	767	931	207	606	1,056	1,163	274
親会社株主に帰属する四半期純利益	498	57	216	534	604	137	386	688	724	154

単位：百万円

セグメント別売上高	2021年3月期 4Q	2022年3月期 1Q	2022年3月期 2Q	2022年3月期 3Q	2022年3月期 4Q	2023年3月期 1Q	2023年3月期 2Q	2023年3月期 3Q	2023年3月期 4Q	2024年3月期 1Q
ストラテジー&ドメイン売上高	-	616	1,201	1,840	2,472	625	1,384	2,161	2,729	523
デジタル・DX売上高	-	364	854	1,471	2,122	539	1,055	1,733	2,469	686
HR売上高	-	394	808	1,277	1,666	428	910	1,428	1,804	586
ファイナンス・M&A売上高	-	392	763	1,313	1,677	480	986	1,493	1,987	510
ブランド&PR売上高	-	305	732	1,360	1,904	470	925	1,687	2,105	585
その他売上高	-	54	175	667	728	20	124	634	663	26